2022 年 11 ⽉ 2 ⽇

お客様 各位

株式会社ミヤタサイクル

アルマックス W チェーンケースの仕様変更のお詫びとご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。
平素は格別なるご⾼配を賜わり、有難く厚く御礼申し上げます。
この度、アルマックス W チェーンにおきまして、以下の通り、2023 School Line-up

Catalogue の画像と異なっている事が判明致しました。誠に申し訳ございません。

既にご注⽂をいただいた皆様、またご注⽂をご検討されていらっしゃる皆様には⼤変ご
迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

今後とも、より⼀層の品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ならびにご容赦賜
りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ■対象商品：アルマックス W チェーン ネオグラスブラック(カタログ掲載 9 ページ)
 ■⾞種略号：DXW63L3S/DXW73L3
 ■⾊記号 ：OK38（ネオグラスブラック）
 ■対象部品：チェーンケースの⽬⽟

       カタログ_誤                  正規

ネオグラスブラック⾊            ダークシルバー⾊
   (OK38)                  (OS82)

※フレーム⾊が OS82(ダークシルバー)のチェーンケースの⽬⽟はダークシルバーのまま
になります。

                                    以上
【お問い合わせ先】

ミヤタサイクルお客様相談室
TEL:0465-80-0661

受付時間：9:30〜17:30（⼟・⽇・祝⽇休み）